
UCHWAŁA NR XLV/1352/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia na obszarze miasta Gdyni odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia 
wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 roku, tworzy się 4 odrębne obwody głosowania w szpitalach i domu pomocy 
społecznej, działających na terenie miasta Gdyni, o których mowa w załączniku do niniejszej uchwały, dla 
wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów.

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1, określa granice odrębnych obwodów, obejmujące obszary 
działania jednostek oraz siedziby obwodowych komisji, zlokalizowane w budynkach tych jednostek.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Gdyni oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu.

§ 3. Na niniejszą uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie podziału miasta na stałe obwody głosowania, 
wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Słupsku I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Gdyni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz 1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349.

Id: 8E359A22-FCBD-4089-9C17-AA94F4FD4E47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/1352/18
Rady Miasta Gdyni

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

NUMER OBWODU OPIS GRANIC OBWODÓW GŁOSOWANIA
SIEDZIBA 

OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ

115
Szpital Św. Wincentego a Paulo
ul. Wójta Radtkego 1

Szpital Św. Wincentego 
a Paulo
ul. Wójta Radtkego 1

116
Szpital Morski im. PCK
ul. Powstania Styczniowego 1

Szpital Morski im. PCK
ul. Powstania Styczniowego 
1

117
Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej 
i Tropikalnej
ul. Powstania Styczniowego 9B

UCMMiT
ul. Powstania Styczniowego 
9B

118 Dom Pomocy Społecznej
ul. Pawia 31

Dom Pomocy Społecznej
ul. Pawia 31

Id: 8E359A22-FCBD-4089-9C17-AA94F4FD4E47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, głosowanie
przeprowadza się w obwodach głosowania utworzonych m. in. w zakładach opieki zdrowotnej i domach
pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 osób uprawnionych do
udziału w wyborach.

W związku z wyborami samorządoymi zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r., proponuje
się utworzenie obwodów głosowania w jednostkach zlokalizowanych na terenie Gdyni: Szpitalach
Pomorskich Sp. z o.o. (w skład których wchodzą m.in. znajdujące się na terenie miasta Gdyni: Szpital Św.
Wincentego a Paulo i Szpital Morski im. PCK), Uniwersyteckim Centrum Medycyny Morskiej i
Tropikalnej oraz w Domu Pomocy Społecznej w Gdyni.

Szacuje się, że w dniu wyborów w wymienionych placówkach przebywać będzie co najmniej 15
osób.

Informacja ta została potwierdzona przez osoby kierujące wymienionymi wyżej jednostkami
organizacyjnymi.

Wobec powyższego należy utworzyć w nich odrębne obwody głosowania.

SOO.502.2.2018

Id: 8E359A22-FCBD-4089-9C17-AA94F4FD4E47. Podpisany Strona 1




